Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP torna público para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei 8666/93 e suas alterações, que SUSPENDE o processo de

licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 017/2023, do tipo menor global, cujo objeto é

Registro de preços pelo período de 12 (doze) meses para contratação de empresa pra

prestação de serviços, na forma de execução indireta no regime de empreitada para

coletar, transportar, tratamento e disposição final dos resíduos sólidos de serviço de

saúde RSSS de acordo com a requisição n°175/2022 da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e especificações do Termo de Referência (anexo I). O município comunica aos

interessados que o processo estará suspenso para analise técnica do certame. O município

comunicará uma nova data para realização da sessão publica. Lucélia/SP, 19 de Abril de 2023.

Tânia Pereira de Souza – Pregoeira.